UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Syntaxis Joa[n]nis Despauterij Niniuit[a]e Berga[rum] diui
Guinnoci ludimagistri**

**Spauter, Johannes de
Argentorati, Anno, M. D. XV.**

Salutationis ordo & qualitas.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70853](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70853)

III. Ioannis Despauterij Niniuitæ.

et tēpori, ut fecero pro faciā &c. Relatiuū per parēthesin elegātissime ponit hoc pacto, beneficij in me (q̄ tua est humanitas) cōtulisti plurimū. i. tanta tua est humanitas, de hoc ante diximus. Elegātius dicimus teste Nigro Cicero elequētissimus fuit q̄ ceteris oratoribus in dicēdo præsūt q̄ Cic. qui ceteris &c. Ego tñ sic loqui nō dissuadeo. Inter ne & quidē aliquo interiecto uehementior est negatio q̄ per nō, ut, p nō uerbū locutus est, dic ne uerbū quidē locutus est. Aliqd semp̄ interijci testat̄ Raphael Regius in octauū Quintilianī. Plī. Quid q̄ nocturnę existimatiōe quietis, homo dimidium suę uitę spacium uiuere creditur. sic Seneca Quintilianus & doctissimi quicq; loquuntur, ut notat Lanci.

EPISTOLAE SCRIBENDAE

Ratio ex Erasmo Roterodamo.

Salutationis ordo & qualitas.

Epistola ē certa rerū nūcia, fidaq; mētis nostrę interpretiores absentes faciēs, siqd est quod eos scire aut nostra aut ipsorū intersit, dicit̄ & literę. Diminutiue aut̄ literulę, & epistolū. Ep̄lę prima pars est saluatio, q̄ ubi multa scribere nō uacat subiectē, sic. Relatiū est nobis uir integerrimē &c. aut unico uerbo exprimit̄ sic. Salue mi Thoma &c. aut saluere te iubeo, pbe adolescēs &c. Plena saluatio ē ubi & scribētis, et eius ad quē scribit̄ nomē ponit̄, hoc pacto. Plī. secūdus Caluo suo salutē, q̄a sepe subintelligim⁹. Vbū dixit, sepe idē exprimus sic, salutē plurimā dicit, in tertia. s. p̄sona, nō autē in prima dico aut scribo, sed nec scribit̄ si simplicē antiquitatē imitari uelimus. Nomē itaq; scribētis (uel si infimus ad sūmū scribat) p̄ponet̄ in ntō, eius yō ad quē scribimus, subiūget̄ in dtō, inde ponemus actm salutē, & si uelimus addere, plurimā dicit. Nec male dixeris salutē & fœlicitatem, uelut̄ Ioānes Despauterius niniuita, Lamberto Doncio ingenuarū artiū, p̄fessorī salutē & fœlicitatē, ne dixeris pluriatiue salutes, licet Marsilius Ficinus in q̄dā ep̄la dixerit innūeris salutibus, in ep̄lis illustriū uirorū. Saluatiōes aut̄ Caroling (tācti Carolū uirulū doctissimū uirū eiusmodi edidisse nugas nō sit uerisilē) tanq; uipe sunt fugiēde, scatēt nāq; barbarie, ut illa mille. Itē mille millesiesq; salutes. Et illa. Salutes tā abūdas, ut saccos repleāt sportas & bigas. Quis tā ugcors q̄ nō intelligat epistolas illas quę Caroli dicunt̄ eē totius bars